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Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pod nazwga: Opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy wezta cieplnego, remontu i przebudowy piwnic
oraz zagospodarowania terenu wokot budynku Wydzialu Nauk Biologicznych Uniwersytetu
Wroctawskiego przy ul. Kanonia 6/8 we Wroclawiu.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami w
przedmiotowym postepowaniu, w ponizej okre$lonym zakresie:

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy oczekuje opracowania ekspertyzy technicznej w zakresie niezgodnosci z obowigzujgcymi
przepisami pozarowymi wraz z uzyskaniem odstepstwa od Warunkdw Technicznych

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie oczekuje opracowania ekspertyzy technicznej w zakresie niezgodnosci z obowigzujgcymi
przepisami pozarowymi wraz z uzyskaniem odstepstwa od Warunkéw Technicznych

Pytanie 2.

Czy zakres prac projektowych powinien obejmowaé dostosowanie catego budynku do przepiséw zgodnych
Warunkami Technicznymi ?

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy nie oczekuje dostosowania catego budynku do przepiséw zgodnych z Warunkami Technicznymi.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy posiada wazne pozwolenie archeologiczne na prace zwigzane ze zmiang zagospodarowania
terenu ?

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy nie posiada waznego pozwolenia archeologicznego na prace zwigzane ze zmiang
zagospodarowania terenu ?

Pytania 4.

Czy zakres prac projektowych bedzie mdgt by¢ ewentualnie rozszerzony po uzyskaniu wynikéw badan podtoza
gruntowego ?

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy informuje, ze od wynikow badan zalezy sposdb rozwigzania problemu.

Pytanie 5.

Czy wykonawca powinien zleci¢ opracowanie aktualnej ekspertyzy stanu technicznego budynku jako
uzupetnienie lub rozszerzenie ekspertyzy technicznej przedstawionej przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz 5.

Zamawiajacy informuje, ze decyzja nalezy do projektanta konstrukcji.




Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy posiada aktualng inwentaryzacje budynku i w jakim zakresie ?

Odpowiedz 6.

Zakres dokumentacji archiwalnej jest podany w zatqczniku nr 3 - OPZ piwnice i wezet cieplny w dokumencie o
nazwie zatacznik nr 8 ZPIR - STANDARD DOKUMENTACII.

Pytanie 7

CZy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy pliki wektorowe dwg z zakresu: inwentaryzacji obiektu, projektow
powykonawczych archiwalnych dokumentacji projektowych ?

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy nie posiada plikbw wektorowych dwg z zakresu: inwentaryzacji obiektu, projektow
powykonawczych archiwalnych dokumentacji projektowych

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng czes$¢ SWZ i
dotyczg wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w WW. postepowaniu. Wykonawca
jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajgcg wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla
Wykonawcow.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda



